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Rauman kaupunki
Rakennusvalvonta

Viite Lausuntopyyntö 23.5.2023

Aihe Rauma, Smokewalley Oy, poikkeamishakemus 15.5.2023

Rauman kaupungin rakennusvalvonta on pyytänyt Satakunnan Museon lausuntoa 
koskien Smokewalley Oy:n poikkeamishakemusta Kivikylän Kotipalvaamon 
väestönsuojan rakentamiseksi sekä lähettämön ja myymälän laajentamiseksi. 
Kivikylän kotipalvaamo toimii Lapin Kivikylässä kiinteistöllä 684-430-5-32, joka 
länsipuoleltaan rajoittuu Sammallahdenmäen maailmanperintökohteen suoja-
alueeseen. Suunnitelmissa esitetyt laajennusosat sijoittuvat nykyisten rakennusten 
yhteyteen niiden pohjois- ja luoteispuolille. Rakennushanketta on esitelty museon 
edustajille neuvottelussa 22.3.2023. 

Satakunnan Museon näkemyksen mukaan laajennukset on mahdollista toteuttaa. 
Kivikylän Kotipalvaamon rakennukset ja niiden laajennusosat eivät näy varsinaiselle 
maailmaperintöalueelle. Laajennusosat eivät juuri vaikuta suoja-alueenkaan 
maisemakuvaan.  Toisaalta palvaamon myymälän ja ravintolan edelleen kehittyvä ja 
vilkastuva toiminta näkyy pysäköintialueella, joka on jo nyt toisinaan ruuhkainen. 
Tieyhteys maailmanperintökohteelle kulkee pysäköintialueen halki. Nykyisin 
pysäköintialueen pintaan on maalattu kulkua ohjaavat kaistamerkinnät, lisäksi pihan 
eteläreunassa on Sammallahdenmäelle ohjaava opasviitta. Se kuitenkin näkyy 
huonosti ja jää autorivistöjen taakse. Opastuksesta huolimatta 
Sammallahdenmäellä vierailevien on usein vaikeaa hahmottaa, miten kohteelle 
pääsee ja mistä tie jatkuu.

Satakunnan  Museo on aikaisemminkin ehdottanut Kivikylän Kotipalvaamon piha-
alueelle laadittavaksi pihasuunnitelman. Pysäköinnille varattu alue ja 
maailmanperintökohteelle jatkuva tie tulisi selkeästi erottaa toisistaan. Tielinjaus 
voisi esim. kulkea nykyisen pysäköintialueen itä- ja eteläreunaa, jolloin pysäköinnille 
jäisi enemmän tilaa lähempänä myymälää. Näin sekä jakeluautojen kulku että 
jalankulkijoiden liikkuminen pysäköintialueella olisi turvallisempaa. Tiealue olisi 
mahdollista selkeästi erottaa pysäköintialueesta esim. betonisin/puisin 
istutuslaatikoin tai muilla yksinkertaisilla rakenteilla. 
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Satakunnan Museo

Museonjohtaja Johanna Jakomaa

Arkeologi Leena Koivisto

Tiedoksi Varsinais-Suomen ELY-keskus/kirjaamo, Päivi Valkama
Museovirasto/kirjaamo

Tämä asiakirja on hyväksytty sähköisesti Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä


